
DECRETO LEGISLATIVO Nº   3675/2023  .  

CONCEDE “HOMENAGEM ESPECIAL” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CACHOEIRO  DE
ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º  –  Fica concedido, nos termos da Resolução nº
396/2019, “Homenagem Especial” a:

ALOÍSIO VANTIL  

AMANDA DE OLIVEIRA MATIELLO 

AMANDA MACHADO AARÃO 

ARENA MIL LAZER E ESPORTES 

FÁBIO PEREIRA ONOFRIO 

GABRIELLE COTTA MARQUES 

HELAÍNE DE OLIVEIRA BENTO REZENDE 

IVANA DEBACKER PEREIRA 

JOGADORES VICE-CAMPEÕES DA COMPETIÇÃO TAÇA DAS  
FAVELAS DO ES 2023 

JOSÉ THIAGO DO NASCIMENTO ADAME 

JÚLIO COMES DA SILVA 

LEIDIANA COSTA DOS SANTOS 

MARIA LAUDINA RENONATO 

MICHELE CARRIÇO DAMACENA 

NILSON MACHADO SALLES 

POINT PLAY 

REGINETE VARGAS PEREIRA 

RICARDO BRITO DE RESENDE  

SAMANTHA VIQUETTI VIEIRA 

WALDEIR GOMES PEREIRA 

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
promulgação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 08 de dezembro de 2023.

BRÁS ZAGOTTO

Vereador - Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100310039003500360035003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-12-08T15:35:58-0300




